受文者：高雄市立六龜高級中學
發文日期：中華民國113年6月26日
發文字號：一滴優字第11306260010號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：課綱論壇活動簡章

主旨：本會舉辦第三屆「這次換我說！108課綱高中職論壇」，敬

邀貴校學生報名參與，請查照。

說明：

一、為深化108課綱於教學現場之發展並推動學生表意權，本會

於每年暑期舉辦「這次換我說！108課綱高中職論壇」，邀

請教育部、國家教育研究院等機關與第一線學生對話，今年

已邁入第三屆，敬邀貴校學生報名參與。

二、檢送旨揭活動簡章1份於附件，惠請貴校協助公告至校網，

並轉知各班學生。

三、如有任何未盡事宜，可至活動官網（https://www.edyouth.

org/news/2024forum）查閱最新資訊，或來信活動承辦人王

琪琇，電子郵件：cchi@edyouth.org。

正本：全國高級中等學校
副本：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺灣一滴優教育協會 函

地址：100台北市中正區館前路2號12樓
承辦人：王琪琇
電子信箱：cchi@edyouth.org

高雄市立六龜高級中學 1130627

1 1 3 7 0 5 9 9 6 0 0